

# **Bijoux-cph ApS**

Vallerødgade 9  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
25. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2020**

**Martin Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bijoux-cph ApS  
Vallerødgade 9  
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: bijouxcph@gmail.com

CVR-nr: 40469885

Regnskabsår: 25/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig primært med handel med smykker og lign.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i sit første regnskabsår et mindre overskud på 10tkr, hvilket anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 25. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		234.329
Eksterne omkostninger .....		-160.981
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>73.348</b>
Personaleomkostninger .....		-60.565
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.783</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-357
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.426</b>
Skat af årets resultat .....		-2.812
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		9.614
<b>I alt .....</b>		<b>9.614</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>950</b>
Likvide beholdninger .....		54.128
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.078</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>80.078</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		9.614
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.614</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.464</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>80.078</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret